
        

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 28/2018 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie spółki celowej 
Centrum Komercjalizacji Badań Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie Sp. z o.o. 

 
 
 
 
Działając na podstawie art. 149 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 23 
ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie wyraża zgodę na utworzenie spółki 

celowej w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Centrum 
Komercjalizacji Badań Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością (dalej „Spółka celowa”). 

2. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie akceptuje treść projektu aktu 
założycielskiego Spółki celowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

              Przewodniczący Senatu 
 Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR 
 
 

   Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 

 


